
Kúpna zmluva č. Z20242481_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Trnavský samosprávny kraj
Sídlo: Starohájska 10, 91701 Trnava, Slovenská republika
IČO: 37836901
DIČ: 2021628367
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK1881800000007000501106
Telefón: +421 33 5559521

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Slovak Telekom, a.s.
Sídlo: Bajkalská 28, 81762 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 35763469
DIČ: 2020273893
IČ DPH: SK 2020273893
Bankové spojenie: IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
Telefón: 0903490121

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Aktívne a pasívne sieťové zariadenia
Kľúčové slová: upgrade, sieť
CPV: 32424000-1 - Infraštruktúra siete; 32420000-3 - Sieťové zariadenia; 60000000-8 - 

Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Upgrade počítačovej siete

Funkcia

Zabezpečenie dodávky aktívnych a pasívnych sieťových zariadení pre potreby prevádzkových služieb

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

C9200L-48P-4X-E - Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 
10G, Network Essentials ks 4

CON-SNT-C9200L4X - SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L
48-port PoE+, 4 x 10G, Ne ks 4

PWR-C5-1KWAC/2 - 1KW AC Config 5 Power Supply - 
Secondary Power Supply ks 4

C9200L-DNA-E-48-3Y - C9200L Cisco DNA Essentials, 
48-port, 3 Year Term license ks 4

C9300LM-48T-4Y-E - Catalyst 9300L Mini 48p Data 
NW-E, 4x 25G Uplink ks 1

CON-SNT-C9300LM5 - SNTC-8X5XNBD Catalyst 
9300L Mini 48p Data NW-E, 4x 25 ks 1

PWR-C6-600WAC/2 - 600W AC Config 6 Power Supply 
- Secondary Power Supply ks 1
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C9300L-DNA-E-48-3Y - C9300L Cisco DNA Essentials, 
48-port, 3 Year Term license ks 1

C9300LM-48UX-4Y-E - Catalyst 9300L Mini 48p 8mGig 
NW-E, 4x 25G Uplink ks 1

CON-SNT-C9300LM7 - SNTC-8X5XNBD Catalyst 
9300L Mini 48p 8mGig NW-E, 4x 2 ks 1

PWR-C6-1KWAC - 1KW AC Config 6 Power Supply - 
Secondary Power Supply ks 1

C9300L-DNA-E-48-3Y - C9300L Cisco DNA Essentials, 
48-port, 3 Year Term license ks 1

CWDM-Mux-Dem-16CH-16W-LC - CWDM Mux + 
Demux, 16x CWDM kanál/ WL - 1270-1610nm (bez CH 
37 a 39), 34x LC/UPC, 19", 2U

ks 2

OPA-9-LC/SC-1D-ZX - Patchcord optický SM 
LC/PC-SC/PC, 1m, LSOH žlutý dup. ks 4

OPA-9-LC/LC-15D-ZX - Patchcord optický SM 
LC/PC-LC/PC, 15m, LSOH žlutý dup. ks 4

OPA-9-LC/LC-0,5D-ZX - Patchcord optický SM 
LC/PC-LC/PC, 0,5m,LSOH žlutý dup. ks 32

OPA-9-LC/LC-1,5D-ZX - Patchcord optický SM 
LC/PC-LC/PC, 1,5m,LSOH žlutý dup. ks 32

SFP28-10km-CWDM-25G-CIS-35 - SFP28 transceiver 
25Gbps, SM, CWDM, 10km, 3,3V,LC Duplex,, DDM, 
Cisco kompatibilní

ks 2

SFP28-10km-CWDM-25G-CIS-41 - SFP28 transceiver 
25Gbps, SM, CWDM, 10km, 3,3V,LC Duplex,, DDM, 
Cisco kompatibilní

ks 2

SFP28-10km-CWDM-25G-CIS-43 - SFP28 transceiver 
25Gbps, SM, CWDM, 10km, 3,3V,LC Duplex,, DDM, 
Cisco kompatibilní

ks 2

SFP28-10km-CWDM-25G-CIS-45 - SFP28 transceiver 
25Gbps, SM, CWDM, 10km, 3,3V,LC Duplex,, DDM, 
Cisco kompatibilní

ks 2

SFP-PLUS-ER-EML-CWDM-NEX-47 - SFP+ transceiver
10GBASE-ER/EW, SM 40km, EML, LC dup., PB 14dB, 
DMI, NEXUS

ks 2

SFP-PLUS-ER-EML-CWDM-NEX-49 - SFP+ transceiver
10GBASE-ER/EW, SM 40km, EML, LC dup., PB 14dB, 
DMI, NEXUS

ks 2

SFP-PLUS-ER-EML-CWDM-NEX-51 - SFP+ transceiver
10GBASE-ER/EW, SM 40km, EML, LC dup., PB 14dB, 
DMI, NEXUS

ks 2

SFP-PLUS-ER-EML-CWDM-NEX-53 - SFP+ transceiver
10GBASE-ER/EW, SM 40km, EML, LC dup., PB 14dB, 
DMI, NEXUS

ks 2

SFP-PLUS-ER-EML-CWDM-NEX-55 - SFP+ transceiver
10GBASE-ER/EW, SM 40km, EML, LC dup., PB 14dB, 
DMI, NEXUS

ks 2

SFP-PLUS-ER-EML-CWDM-NEX-57 - SFP+ transceiver
10GBASE-ER/EW, SM 40km, EML, LC dup., PB 14dB, 
DMI, NEXUS

ks 2

SFP-PLUS-ER-EML-CWDM-NEX-59 - SFP+ transceiver
10GBASE-ER/EW, SM 40km, EML, LC dup., PB 14dB, 
DMI, NEXUS

ks 2

SFP-PLUS-ER-EML-CWDM-NEX-61 - SFP+ transceiver
10GBASE-ER/EW, SM 40km, EML, LC dup., PB 14dB, 
DMI, NEXUS

ks 2

SFP-PLUS-CABLE-AOC-1m-CIS - SFP+ aktivní optický 
kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků 
přes SFP+ sloty, 1m, Cisco komp.

ks 6
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SFP28-CABLE-AOC-2m-CIS - SFP28 aktivní optický 
kabel 25Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků 
přes SFP28 sloty, DMI, 2m, Cisco komp.

ks 4

FG-90G - 8 x GE RJ45 ports, 2 x 10GE RJ45/SFP+ 
shared media WAN ports. ks 1

FC-10-0090G-950-02-36 - Unified Threat Protection 
(IPS, Advanced Malware Protection, Application Control,
URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and 
FortiCare Premium)

ks 1

FC1-10-EMS05-428-01-36 - FortiClient VPN/ZTNA 
Agent Subscription for 25 endpoints. Includes EMS 
hosted by FortiCloud with FortiCare Premium.

ks 1

FS-148F-POE - FortiSwitch-148F-POE L2+ 
management switch with 48x GE port + 4x SFP+ port + 
1x RJ45 console. Port 1- 24 are POE

ks 3

FC-10-148FP-247-02-36 - FortiCare Premium Support ks 3

FN-TRAN-SFP+SR - 10GE SFP+ transceiver module, 
short range 10GE SFP+ transceiver module, short range
for systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots

ks 4

FN-CABLE-SFP+1 - 10 GE SFP+ passive direct attach 
cable, 1m 10 GE SFP+ passive direct attach cable, 1m 
for systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots.

ks 3

Práce FTE - Inštalácia NGFW a prístupových 
prepínačov h 44

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Zariadenia plne kompatibilné s existujúcim managment 
systémom Cisco prime infrastructure a Forti analyser s 
podporou na 3 roky

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Vrátane dopravy na miesto plnenia

Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 7 dní od uzavretia zmluvy

Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi na e-mailovú adresu: faktury@trnava-vuc.sk

Nedodržanie akejkoľvek podmienky a požiadavky Objednávateľa uvedenej v opisnom formulári sa bude považovať za 
podstatné porušenie zmluvných podmienok.

Objednávateľ je oprávnený neprevziať predmet zmluvy alebo jeho časť, ak tovar bude vykazovať akékoľvek odchýlky od 
požadovaného predmetu zmluvy.

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu 
EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú 
sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto 
prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviesť DPH v SR podľa zákona č. 
222/2004 Z.z.

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto 
dodania služby je v SR, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí 
uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou 
osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 a/alebo § 7a zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný 
odviesť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..

Dodávateľ je povinný dodať zariadenia nové, nepoužité, nevystavované, nerepasované, nepoškodené, v bezchybnom stave s 
parametrami a vlastnosťami podľa vyššie uvedenej špecifikácie. Zariadenie nesmie byť pred dodaním používané, 
opotrebované, ani iným spôsobom čiastočne alebo úplne znehodnotené vo svojich technických alebo materiálových 
vlastnostiach (poškodenie na pevných častiach zariadenia). Zariadenie musí byť dodané v originálnom, neotvorenom a 
neporušenom balení.

Ak sa opis odvoláva na konkrétne názvy výrobkov, výrobcu.., boli uvedené za účelom dostatočne presného opisu predmetu 
zákazky a uchádzač je oprávnený oceniť a dodať aj ekvivalent požadovaného výrobku, ktorý musí spĺňať minimálne 
požadované technické parametre, funkciu a účel. Dodávateľ je povinný jasne vyznačiť použitie ekvivalentných zariadení v 
podrobnom aktualizovanom rozpočte s uvedením názvu ekvivalentného zariadenia za názvom pôvodne požadovaného 
zariadenia. Zároveň Dodávateľ uvedie opis použitých ekvivalentov predložením dokladov potvrdzujúcich porovnateľné 
parametre zariadení.
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Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa použijú ustanovenia Obchodného zákonníka.

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trnavský
Okres: Trnava
Obec: Trnava
Ulica: Starohájska 10

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

26.04.2024 08:00:00 - 30.05.2024 12:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Požadované množstvo: 148,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy 
verzia 1.2, účinná odo dňa 3. 11. 2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 72 000,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 86 400,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dňa 23.04.2024 14:14:01

Objednávateľ:
Trnavský samosprávny kraj
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska
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Dodávateľ:
Slovak Telekom, a.s.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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